
 

第９７回選抜高等学校野球大会 

滋賀学園高等学校 甲子園出場募金 趣意書 
 

謹啓 寒冷の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素より、本校の教育活動につきまして、格別のご理解とご支援をたまわり、厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび本校硬式野球部は、第９７回選抜高等学校野球大会選考委員会において選出（８年ぶり３回目）

され、昨夏の第１０６回全国高等学校野球選手権大会に続く連続出場が決定いたしました。関係者一同感激も新

たに慶びとするところであります。これ偏に皆様方の温かなご支援ご声援のたまものと深く感謝いたしておりま

す。この上は、選手一同、晴れの舞台である甲子園において全力を尽くし、滋賀学園球児ここにありの意気を示

し、活躍するよう祈念するとともに、最大限の支援をいたしたく存じます。 

 皆様におかれましては時節柄出費ご多端の折、誠に恐縮でございますが、何卒趣旨をご理解いただき、温かな

ご支援とご声援をたまわりますよう心からお願い申しあげます。                                                                              

敬白 
 

 令和７年１月吉日 

 

 

         滋賀学園高等学校硬式野球部甲子園出場実行委員会 

               実 行 委 員 長   二橋 省之 

                                    硬式野球部後援会 会 長  下田 政寿   

            父母と教師の会 会 長  澤田 久美子 

           梅 友 会 会 長  安岡 郁弥 

            学校法人滋賀学園 理事長   森   美和子 

            学校法人滋賀学園 学園長   森   亘 

            滋賀学園高等学校 校 長   近藤 芳治 

 

記 

 

 1. 寄 付 額 1口 5,000 円（できれば複数口以上をお願いいたします。） 

 2. 払込方法 ①郵便振替でのご寄付の場合、以下の口座へお振り込みください。 

                口 座 名 義 「滋賀
し が

学園
がくえん

高校
こうこう

野球部
やきゅうぶ

甲子園
こうしえん

出 場
しゅつじょう

実行
じっこう

委員会
いいんかい

」 

              口 座 番 号 「ゆうちょ銀行 00910-7-125261」 

              ※他金融機関からの振込用口座番号 〇九九店 当座 125261 

          ②クラウドファンディング Yellz(エールズ)でのご寄付の場合、 

            ・右の QRコードから 

Yellz滋賀学園高等学校サイトをご覧ください。 

・学校ホームページから 

Yellz滋賀学園高等学校サイトをご覧ください。 

          ③現金でのご寄付の場合、 

事務局(滋賀学園高等学校事務室)へご持参ください。  

              受付時間 平日 9 時～17時  

          ※振り込め詐欺や類似の寄付活動にご注意ください。 

以上 

 問い合わせ先 滋賀学園高等学校硬式野球部甲子園出場実行委員会 事務局 

          〒527-0003 滋賀県東近江市建部北町 520-1 

                ℡ 0748-23-0858   https://www.shigagakuen.ed.jp 

Yellz(エールズ)は 

こちらの QRコードから 

アクセスください。 


